Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N –
Bodocongó CEP: 58.429-690 – Campina

Grande/PB –
Telefone: (83) 9 99214203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 21/2021 – SEECT/FAPESQ/PB
EDITAL DE CHAMADA PARA PROCESSO SELETIVO PARA

PROGRAMA OUSE CRIAR - EDIÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da
Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público a
homologação das equipes selecionadas, e suas respectivas notas, para participarem do Programa OUSE
CRIAR - EDIÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO - Edital nº 21/2021.

RESULTADO PARCIAL

Nome Notas
Carta de
Intenção

Vídeo Total

Larissa Meira de Vasconcelos ECI Liceu Paraibano 60 40,00 100,00

Bruna Iglezias Motta Dourado ECIT Luiz Gonzaga Burity 60 39,00 99,00

Diego Guimarães
ECIT Professora Maria do Carmo de

Miranda
60 38,66 98,66

Willian Nolen Cavalcanti Sobral ECIT Olivina Olívia Carneiro da Cunha 60 38,33 98,33

- Informamos que estes são os professores aprovados e classificados para a execução do projeto.
- O resultado Final será disponibilizado no dia 23/08/21, após período para interposição de recurso
dos candidatos “indeferidos”.

Campina Grande, 18 de Agosto de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ